

21 SBD/2021.22

ЛАГММ То РАМЧРУКHI

Schedule XLV-Form No. 134

ММГСЫ-НДБ-БРРР-320

БЕВИОР DIVISION

ТАРДИH SUB-DIVISION

Measurement Book

3TH CHIT

М.Б.Н. 1668

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/C Bill					
Name of Work - Const.					
of Road from Lagma					
to Padroukhi to a					
under MMSY (NDB)					
Head in Tardih Block,					
Name of Agency -					
Amarnath Jha					
Agreement No. - 2/SSD/2021-22					
Date of Agreement - 07.09.21					
Date of Completion - 06.09.22					
or Rev. H.S.					

Date of measurement
 - Item wise work done
 wise Date

Abstract of cost

(1/1) providing construction
 of Reference & working
 Benchmark - 2/1

(A) Qty = 1.00 Nos.

Wise TMB P-2

J Nos. (A) P-A 145.81/Each P-A 4146=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
2/2 Construction of Reference pillars / Byodes — — — — — 1/2				
Qty viz TMB P-3 i.e. = 5 Nos.				
@ 198.91/Each				Rs. 9595=∞
3/3 Clearing and grubbing Road Land including — — — — — 1/2				
Qty viz TMB P-2 i.e. = 0.380 Hec				
@ 52970.33/Hec				Rs. 20129=∞
4/4 Excavation for Roadwork in soil with Hydraulic Excavator — — — — — 1/2				
Qty viz TMB P-11 i.e. = 29.62 m ³				
@ 75.57/m ³				Rs. 2238=∞
5/5 Construction of Embankment with material obtained borrow pits — — — — — 1/2				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Lead up to 100m - 1/1					
Qty vide TMB P-4					
ie = 445.74 m ³					
@ 190.01/m ³					Rs. 84722/-
6/6 Construction of Embankment with material obtained from borrow pits - 1/1					
Lead up to 100m - 1/1					
Qty vide TMB P-4					
ie = 1040.06 m ³					
@ 154.28/m ³					Rs. 160460/-
7/7 Construction of Subgrade and Earthen Shoulders - 1/1					
Qty vide TMB P-23					
Item No ②					
ie = 327.005 m ³					
@ 191.76/m ³					Rs. 62706/-
8/8 GSB Providing Construction of Granular Subbase by providing well graded material Spreading - 1/1					
Qty vide TMB P-13					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ie = 620.30 m ³					
Qty vide TMB P-20					
ie = 38.244 m ³					
658.54 m ³					
Limit 655.10 m ³					
② 3233.48 m ³					Rs. 2118253
<u>9/9) WBM Gr III - provides</u>					
Laying, Spreading & Compacting Stone aggregates of Specified Sizes to WBM Gr III					
Qty vide TMB P-22					
ie = 239.06 m ³ = 239.06 m³					
④ 4022.54 m ³					Rs. 961628
<u>10/13) Cement Concrete</u>					
Pavement M30 - providing Construction of Un-reinforced, Plain Cement Concrete Pavement, Thickness as per design					
Qty vide TMB P-22					
Item No ①					
ie = 240.00 m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F. —		240.00m ³			
② 75/4.54/m ³				Rs.	1815490 ⁰⁰
11/17 Providing and Pricing of typical MMSX BRICKS (NDB) information sign Board — — — — —				Rs.	
Qty vide TMB P-23					
Item No ③ i.e. = 2 Nos.					
② 9706.46/Each				Rs.	19413 ⁰⁰
12/24 Excavation in foundation of CD works culverts as Per drawing — — — — —				Rs.	
Qty vide TMB P-⑤					
i.e. = 115.68m ³					
② 279.09/m ³				Rs.	32288 ⁰⁰
13/28 Providing and Laying 2 nd class bedding — — — — —				Rs.	
Qty vide TMB P-6					
i.e. = 14.9/m ³					
② 493.78/m ³				Rs.	1362 ⁰⁰

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/26) Providing concrete for Plain Reinforced concrete in open foundation — — — — —					sq
Qty vide TMB P-6					
i.e. = 10.46 m ³					
@ 6064.12/m ³					Rs. 63432 ⁰⁰
(15/27) Providing Brick masonry work in CM (1:4) in sub structure — — — — —					sq
Qty vide TMB P-7					
& P-9					
i.e. = (60.97 + 38.35) m ³					
= 99.32 m ³					
@ 5986.11/m ³					Rs. 594540 ⁰⁰
(16/28) Providing and Laying RCC Pipe NP3 (600mm dia) — — — — —					sq
Qty vide TMB P-8					
i.e. = 7.50 m					
@ 2638.03/m					Rs. 19785 ⁰⁰
(17/30) Providing and Laying of NP3					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
Plastering on P.R. — $\frac{1}{2}$				
Qty. V.D. T.M.B. —				
i.e. = 15 m				
④ 4005.81/m				Rs. 60102
(123) Plastering on				
Long R.C. Side N.P.				
Qty. V.D. T.M.B. — $\frac{1}{2}$				
i.e. = 15 m				
④ 2694.43/m				Rs. 55200
(19/31) Plastering				
Plastering with				
CM (11A) — — — $\frac{1}{2}$				
Qty. V.D. T.M.B. — 10				
i.e. = 127.18 m ²				
④ 18679/m ²				Rs. 75145200
Rs. 5847581 = 00				
ADD GST @ 12%				
i.e. = Rs. 701710 = 00				
Less Loss @ 1% i.e. = 58476 = 00				
Rs. 6607767 = 00				
Less Rs. per sq. ft. = Rs. 724211 = 00				
(1619694 Below)				
Rs. 5883556 = 00				

Continuation

